ALLEGATO N. 1 ALLA PROPOSTA N. 2022/5955/024

RIEPILOGO
SPESE ENTRATE
% DI
DESCRIZIONI
SPESEDEL | TRE spESE TOTALE COPERTURA
PERSONALE | At H
CASE DI RIPOSO E
DI RICOVERO 150.474,32 1.070.312,22 1.220.786,54 250.000,00 20,48
ASILI NIDO 13.074.734,63 9.701.606,03 22.776.340,66 11.000.000,00 48,30
COLONIEE
SOGGIORNI
STAGIONALI 64.035,00 940.055,59 1.004.090,59 391.913,44 39,03
CORSI
EXTRASCOLASTICI 496.039,48 113.635,77 609.675,25 50.250,00 8,24
IMPIANTI SPORTIVI| 2.655.122,00 18.361.439,94 21.016.561,94 678.443,37 323
MENSE 4272.04500 [ 31.801.811,09 36.073.856,09 29.605.000,00 82,07
MERCATI E FIERE
ATTREZZATI 117.706,88 256.002,66 373.709,54 281.022,11 75,20
SERVIZI TURISTICI - 93.822,00 93.822,00 3.772,00 4,02
TEATRI E MUSEI 1.756.908,01 770.162,54 2.527.070,55 96.750,00 3,83
TOTALI 22.587.065,32 63.108.847,84 85.695.913,16 42.357.150,92 49,43

| dati sono comprensivi di IVA




CASE DI RIPOSO E DI RICOVERO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

IMPORTO
ENTRATA
PROVENTI SERVIZI ASSISTENZIALI - S.R.E. IVA 250.000,00
TOTALE ENTRATA | 250.000,00 |
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 970.786,54
TOTALE A PAREGGIO | 1.220.786,54 |
SPESA
REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE 150.474,32
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 1.070.312,22

TOTALE SPESA | 1.220.786,54 |




ASILI NIDO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA

REGIONE PIEMONTE - CONTRIBUTO PER
FUNZIONAMENTO ASILI NIDO

ENTI DIVERSI - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE DI VARIO
GENERE PROMOSSE DALLA CITTA'

PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA - S.R.E. IVA
TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE

ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE

TOTALE SPESA

IMPORTO

1.300.000,00

2.000.000,00
7.700.000,00

11.000.000,00 |

34.552.681,31

45.552.681,31 |

26.149.469,26
19.337.782,05
65.430,00

45.552.681,31

I COSTI DI GESTIONE DEGLI ASILI NIDO Al FINI DELLA COPERTURA CON |

RELATIVI PROVENTI TARIFFARI E CONTRIBUTI FINALIZZATI SONO CALCOLATI

AL 50% DEL LORO AMMONTARE, OVVERO PARI A € 22.776.340,66 Al SENSI

DELL'ART.19 COMMA 4, LETT.A) DEL D.LGS.15 SETTEMBRE 1997,N.342.



COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

IMPORTO
ENTRATA
PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - SOGGIORNI ED 353.913,44
INIZIATIVE SCUOLA INFANZIA - S.R.E. IVA
PROVENTI DIVERSI 38.000,00
TOTALE ENTRATA [ 39191344 ]
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 612.177,15
TOTALE A PAREGGIO | 1.004.090,59 |
SPESA
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 64.035,00
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 933.305,59
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE 6.750,00

TOTALE SPESA [ 1.004.090,59




CORSI EXTRASCOLASTICI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA

PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA
RECUPERI E RIMBORSI DA ENTI DIVERSI E DA PRIVATI

TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

SPESA

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE

ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE

TOTALE SPESA

IMPORTO

20.000,00
30.250,00

50.250,00 |

559.425,25

609.675,25 |

496.039,48
80.289,25
33.346,52

609.675,25 |




IMPIANTI SPORTIVI, PISCINE, CAMPI DA TENNIS
E DI PATTINAGGIO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA IMPORTO
PROVENTI CENTRI SPORTIVI E PISCINE - S.R.E. IVA 678.443,37
TOTALE ENTRATA [ 678.443,37 |
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 20.338.118,57
TOTALE A PAREGGIO | 21.016.561,94 |
SPESA

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 2.655.122,00
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 18.190.789,60
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE 170.650,34

TOTALE SPESA | 21.016.561,94 |




MENSE,COMPRESE QUELLE AD USO SCOLASTICO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

IMPORTO
ENTRATA
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 1.600.000,00
PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA - S.R.E. IVA 28.000.000,00
RIMBORSO PENSIONI E COMPETENZE CORRISPOSTE IN PIU' 5.000,00
TOTALE ENTRATA [ 29.605.000,00 |
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 6.468.856,09
TOTALE A PAREGGIO | 36.073.856,09 |
SPESA
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 4.272.045,00
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 31.691.811,09
TRASFERIMENTI CORRENTI 110.000,00

TOTALE SPESA | 36.073.856,09 |




MERCATI E FIERE ATTREZZATI

MERCATI COPERTI PER IL COMMERCIO IN SEDE FISSA
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA IMPORTO
CANONE CONCESSIONE AREE PUBBLICHE 281.022,11
TOTALE ENTRATA [ 281.022,11 |
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 92.687,43
TOTALE A PAREGGIO |  373.709,54 |
SPESA

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 117.706,88
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 248.074,69
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE 7.927,97

TOTALE SPESA | 373.709,54 |




SERVIZI TURISTICI DIVERSI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA
PROVENTI DA SOGGIORNI PER DISABILI
TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

TOTALE SPESA

IMPORTO

3.772,00

| 3.772,00 |

90.050,00

| 93.822,00 |

93.822,00

| 93.822,00 |




MUSEI, MOSTRE E SPETTACOLI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

IMPORTO
ENTRATA
CONCESSIONI E CANONI 300,00
PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA 81.750,00
PROVENTI VENDITA PUBBLICAZIONI ATTI E VARIE 12.700,00
PROVENTI DIVERSI - S.R.E. IVA 1.200,00
RECUPERI E RIMBORSI DA ENTI DIVERSI E DA PRIVATI 800,00
TOTALE ENTRATA | 96.750,00 |
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE 2.430.320,55
TOTALE A PAREGGIO | 2.527.070,55 |
SPESA
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 1.756.908,01
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 652.041,60
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE 118.120,94

TOTALE SPESA | 2.527.070,55 |




		2022-02-24T17:00:21+0100
	PAOLO LUBBIA


		2022-02-24T17:00:23+0100
	ELENA BRUNETTO




