# **RIEPILOGO**

		SPESE		ENTRATE	% DI
DESCRIZIONI	SPESE DEL PERSONALE	ALTRE SPESE	TOTALE		COPERTURA
CASE DI RIPOSO E DI RICOVERO	150.474,32	1.070.312,22	1.220.786,54	250.000,00	20,48
ASILI NIDO	13.074.734,63	9.701.606,03	22.776.340,66	11.000.000,00	48,30
COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI	64.035,00	940.055,59	1.004.090,59	391.913,44	39,03
CORSI EXTRASCOLASTICI	496.039,48	113.635,77	609.675,25	50.250,00	8,24
IMPIANTI SPORTIVI	2.655.122,00	18.361.439,94	21.016.561,94	678.443,37	3,23
MENSE	4.272.045,00	31.801.811,09	36.073.856,09	29.605.000,00	82,07
MERCATI E FIERE ATTREZZATI	117.706,88	256.002,66	373.709,54	281.022,11	75,20
SERVIZI TURISTICI	_	93.822,00	93.822,00	3.772,00	4,02
TEATRI E MUSEI	1.756.908,01	770.162,54	2.527.070,55	96.750,00	3,83
TOTALI	22.587.065,32	63.108.847,84	85.695.913,16	42.357.150,92	49,43

I dati sono comprensivi di IVA

#### CASE DI RIPOSO E DI RICOVERO

# SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
PROVENTI SERVIZI ASSISTENZIALI - S.R.E. IVA	250.000,00
TOTALE ENTRATA	250.000,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	970.786,54
TOTALE A PAREGGIO	1.220.786,54
SPESA	
or Loa	
REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	150.474,32 1.070.312,22
TOTALE SPESA	1.220.786,54

#### **ASILI NIDO**

#### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

#### **GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE**

	IMPORTO
ENTRATA	
REGIONE PIEMONTE - CONTRIBUTO PER FUNZIONAMENTO ASILI NIDO ENTI DIVERSI - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE DI VARIO	1.300.000,00
GENERE PROMOSSE DALLA CITTA' PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA - S.R.E. IVA	2.000.000,00 7.700.000,00
TOTALE ENTRATA	11.000.000,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	34.552.681,31
TOTALE A PAREGGIO	45.552.681,31
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	26.149.469,26 19.337.782,05 65.430,00
TOTALE SPESA *	45.552.681,31

I COSTI DI GESTIONE DEGLI ASILI NIDO AI FINI DELLA COPERTURA CON I

RELATIVI PROVENTI TARIFFARI E CONTRIBUTI FINALIZZATI SONO CALCOLATI

AL 50% DEL LORO AMMONTARE, OVVERO PARI A € 22.776.340,66 AI SENSI

DELL'ART.19 COMMA 4, LETT.A) DEL D.LGS.15 SETTEMBRE 1997,N.342.

#### **COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI**

#### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - SOGGIORNI ED	353.913,44
INIZIATIVE SCUOLA INFANZIA - S.R.E. IVA PROVENTI DIVERSI	38.000,00
TOTALE ENTRATA	391.913,44
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	612.177,15
TOTALE A PAREGGIO	1.004.090,59
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	64.035,00
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	933.305,59 6.750,00
TOTALE SPESA	1.004.090,59

#### CORSI EXTRASCOLASTICI

#### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA RECUPERI E RIMBORSI DA ENTI DIVERSI E DA PRIVATI	20.000,00 30.250,00
TOTALE ENTRATA	50.250,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	559.425,25
TOTALE A PAREGGIO	609.675,25
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	496.039,48 80.289,25 33.346,52
TOTALE SPESA	609.675,25

### IMPIANTI SPORTIVI, PISCINE, CAMPI DA TENNIS E DI PATTINAGGIO

#### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

ENTRATA	IMPORTO
PROVENTI CENTRI SPORTIVI E PISCINE - S.R.E. IVA	678.443,37
TOTALE ENTRATA	678.443,37
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	20.338.118,57
TOTALE A PAREGGIO	21.016.561,94
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	2.655.122,00 18.190.789,60 170.650,34
TOTALE SPESA	21.016.561,94

#### MENSE, COMPRESE QUELLE AD USO SCOLASTICO SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA - S.R.E. IVA RIMBORSO PENSIONI E COMPETENZE CORRISPOSTE IN PIU'	1.600.000,00 28.000.000,00 5.000,00
TOTALE ENTRATA	29.605.000,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	6.468.856,09
TOTALE A PAREGGIO	36.073.856,09
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI TRASFERIMENTI CORRENTI	4.272.045,00 31.691.811,09 110.000,00
TOTALE SPESA	36.073.856,09

#### **MERCATI E FIERE ATTREZZATI**

#### MERCATI COPERTI PER IL COMMERCIO IN SEDE FISSA SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983 GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022 - PREVISIONE

ENTRATA	IMPORTO
CANONE CONCESSIONE AREE PUBBLICHE	281.022,11
	-
TOTALE ENTRATA	281.022,11
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	92.687,43
TOTALE A PAREGGIO	373.709,54
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	117.706,88 248.074,69 7.927,97
TOTALE SPESA	373.709,54

#### SERVIZI TURISTICI DIVERSI

#### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
PROVENTI DA SOGGIORNI PER DISABILI	3.772,00
TOTALE ENTRATA	3.772,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	90.050,00
TOTALE A PAREGGIO	93.822,00
SPESA	
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	93.822,00
TOTALE SPESA	93.822.00

## MUSEI, MOSTRE E SPETTACOLI

### SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

	IMPORTO
ENTRATA	
CONCESSIONI E CANONI PROVENTI SERVIZI CULTURALI - S.R.E. IVA PROVENTI VENDITA PUBBLICAZIONI ATTI E VARIE PROVENTI DIVERSI - S.R.E. IVA RECUPERI E RIMBORSI DA ENTI DIVERSI E DA PRIVATI	300,00 81.750,00 12.700,00 1.200,00 800,00
TOTALE ENTRATA	96.750,00
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	2.430.320,55
TOTALE A PAREGGIO	2.527.070,55
SPESA	
REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	1.756.908,01 652.041,60
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	118.120,94
TOTALE SPESA	2.527.070,55